
Dace Kitnere

Juriste

  Dace.Kitnere@skdz.lv

  +37167226696

 

Dace ir atbildīga par konsultāciju sniegšanu par komerctiesību, konkurences tiesību, imigrācijas un FinTech jautājumiem.

Daces ikdienas pienākumos ietilpst palīdzības sniegšana uzņēmumu dibināšanā, reorganizācijā un likvidācijā, kā arī konsultēšanā par

M&A jautājumiem. Dace ir arī FinTech tiesību speciāliste un konsultē klientus ar to saistītos jautājumos, kā arī nodarbojas ar patērētāju

tiesību aizsardzības, nekustamā īpašuma un imigrācijas tiesību jautājumiem.

NOZARES

Lauksaimniecība

Mazumtirdzniecība un patērētāju tiesību aizsardzība

Enerģētika un infrastruktūra

Aviācija 

IZGLĪTĪBA

Latvijas Universitāte. LL.B.

Latvijas Universitāte. MS Eiropas studijās

Rīgas Juridiskā augstskola. LL.M. Eiropas tiesībās 

KARJERA

Dace mūsu birojam pievienojās 2005. gadā. 

VALODAS

Latviešu, Angļu, Krievu 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:Dace.Kitnere@skdz.lv
mailto:Dace.Kitnere@skdz.lv
http://www.tcpdf.org

